
Uchwała Nr 305/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 6 czerwca 2005 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 92/2000 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia                    

21 marca 2000 roku. 

 

 Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), w związku 

z § 9 ust.1 Regulaminu Zarządu Powiatu Łowickiego, Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala co  następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr 92/2000 Zarządu Powiatu 

Łowickiego z dnia 21 marca 2000 roku  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Stajudę – Dyrektora Powiatowego Zarządu 

dróg w Łowiczu, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Łowiczu”. 

 

§ 2. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 

dnia 13 grudnia 2000 roku.  


